
 
COMUNE DI ORISTANO 

Comuni de Aristanis 

Uffici in Staff del Sindaco 
CORPO POLIZIA LOCALE 

 
 
 

PROCEDURA APERTA INFORMATIZZATA, IN LOTTO UNICO, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE DELLE PROCEDURE SANZIONATORIE AMMINISTRATIVE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE - 

TRIENNIO 2020/2022 – CIG: 8035398C30 

 
 

VERBALE DI TRASFERIMENTO OPERAZIONI DI GARA ALLA COMMISSIONE TECNICA 

 

L’anno duemiladiannove, addì 20.11.2019 del mese di novembre, alle ore 12:30, in Oristano nella sede del 
Comune, Settore “Programmazione e Gestione delle risorse”, piazza Eleonora 44; 

IL RESPONABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto il verbale della 1^ seduta di gara – apertura della busta “A” – verifica della documentazione 
amministrativa del 07.11.2019; 

Richiamato l'art. 20 del disciplinare di gara "I commissari saranno nominati dalla stazione appaltante, 
secondo regole di competenza e trasparenza preventivamente individuate dalla stazione appaltante. La 
commissione giudicatrice è nominata, ai sensi dell’art. 216, comma 12 del Codice, dopo la scadenza del 
termine per la presentazione delle offerte ed è composta da un numero dispari pari a n. 03 (tre) membri, 
esperti nello specifico settore cui si riferisce l’oggetto del contratto. In capo ai commissari non devono 
sussistere cause ostative alla nomina ai sensi dell’art. 77, comma 9, del Codice. A tal fine i medesimi 
rilasciano apposita dichiarazione alla stazione appaltante”. 

Ritenuto che per lo svolgimento delle operazioni di gara suindicate, di dover provvedere alle nomina di una 
commissione “Giudicatrice"; 

Vista la determinazione n. 1371 del 20.11.2019, in cui è stata nominata la Commissione Giudicatrice per 
l’affidamento del Servizio di gestione delle procedure sanzionatorie amministrative del Comando di Polizia 
Locale per il triennio 2020/2022; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

DISPONE 

 

il trasferimento degli atti delle operazioni di gara presenti nella piattaforma regionale SardegnaCat alla 
Commissione giudicatrice nominata con la determina n. 1371 del 20.11.2019. 

 

 
 

IL RESPONSABIE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
         F.to Dr.ssa Maria Rimedia Chergia 

 
______________________________________________ 


